СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ

от 20 10 2009 года                                                                                                №2 - а

«Об избрании заместителя председателя Совета

МО «Новотузуклейский сельсовет».

         В соответствии со статьей 31 Устава  МО «Новотузуклейский сельсовет» Совет  МО «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета МО «Новотузуклейский сельсовет» депутата от избирательного № 1 Пиченикину Л.Г. на не постоянной основе.

2. Настоящее решение обнародовать.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета

МО «Новотузуклейский сельсовет» :                               В.Г.Семенов